МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Пятигорский техникум торговли, технологий и сервиса»
(ГБПОУ ПТТТиС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Совета техникума

«01» сентября 2015г. № 1

Председатель Н.П. Башкатова
Секретарь С.А. Дзодзикова

Присутствовали 13 человек
Приглашенные: Жидкова Т.К., Поснова Е.В., Бушуева Е.В., Малыхина Н.Н., Бессарабо
ва Н.А., Сорокина Г.В., Скачко Е.Н., Вартанова Е.В., Джурбенко Н.А., Эркенова З.Х.

7. Об оплате за проживание в общежитии. Доклад заместителя главного бухгалтера
Гаджаровой Ханифы Заудиновны.

7. СЛУШАЛИ:
Х.З. Гаджарову- Об оплате за проживание в общежитии.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить на основании утвержденной калькуляции стоимости проживания в общежи
тии № 1 по улице Фучика, 13 и стоимости койко-места в общежитии корпуса № 2 по
улице Коллективной, 3 с 1 сентября 2015 г.:
-студентам обучающимся, с полным возмещением затрат на обучение, оплату за про
живание за одно койко-место в общежитии № 1 по ул. Фучика, 13 в размере 1600 руб.;
- в общежитии № 2 по ул. Коллективной, 3 в размере 2150 руб.
-студентам, обучающимся в счёт контрольных цифр приема в общежитии №1 и №2 в
размере 400 руб. в месяц.

П О В Е С Т К А  Д НЯ:

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» единогласно.
«Против»-нет
«Воздержались»-нет

Председатель

Верно:
Начальник отдела кадров